
                                  
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КИШЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

имени Л. П. ДРОБЫШЕВСКОГО» 

П  Р  И  К  А  З  
02.09.2024г.                                                                                             № 01-05-331/2 

 

О назначении ответственного 

за организацию 

питания обучающихся 

 

 

 В целях организации питания обучающихся в 2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим 

педагога-организатора Жданову Наталью Владимировну. 

2. В период временного отсутствия Ждановой Н.В. выполнение 

обязанностей ответственного за организацию питания и питьевой 

режим возложить на заместителя директора по административно-

хозяйственной работе Сидорову Наталью Анатольевну. 

3. Ответственному за организацию питания и питьевой режим выполнять 

обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу. 

4. Секретарю Гордеевой О А. под подпись ознакомить с настоящим 

приказом работников, в нём указанных. 

 

 

Директор                                                                   М.И. Вятченина 

 

 

Ознакомлены                                                           Н.В. Жданова 

                                                                                   Н.А. Сидорова 


